
VINCEK D.O.O. 

VOZNI RED ZA PRIJEVOZ UČENIKA ill OŠ V ARAŽDIN 

Mjesto polaska 
Vrijeme u 

DOiasku 

Prometuie 

12345 
7,25 

7,33 

7,35 

7,38 

7,40 

7,50 

POSEBNI LINIJSKI Šk.god. 2023/2024 Vrijedi: 05.09.2023.-21.06.2024. 
Vrsta prijevoza 

GOJANEC - POLJANA - JALKOVEC - BIŠKUPEC ID. OSNOVNA ŠKOLA 

Stajališta 

km km 

o GOJANEC ASTORIJA 

3 POLJANA - KOD KRIŽA 

4 7 POLJANA - AS DRUŠTVENI DOM 

5 POLJANA - KOD KRIŽA 

5 4 JALKOVEC - PERO 

6 3 JALKOVEC - V.D. 

2 GOJANEC ASTORIJA 

7 o BIŠKUPEC OŠ - KALNIČKA UL., V.D. 

Vrijeme u povratku 

Prometuje Prometuje 

1 2.3 4 5 1234 5 1 2,3,4 5 12 34 5 

12.00 12,55 13,45 

11,58 12.53 13,43 

11,57 12,52 13,42 

11,56 12,51 13,41 

11,55 12,50 13,40 

11,50 12,45 13,35 

11,45 12,40 13,30 
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Prometuje 

1 2 3,4, 5 


